

CK-TEKNIK A/S

Trehøjevej 5
7200 Grindsted

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/09/2019

Jens Lübeck Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CK-TEKNIK A/S

Trehøjevej 5

7200 Grindsted

Telefonnummer: 75324444

CVR-nr: 11807275

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

KROGH & THOMSEN I/S

Trehøjevej 1

7200 Grindsted

DK Danmark

CVR-nr: 19154408

P-enhed: 1014773394

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktivitet består i produktion samt køb og salg af maskiner, hovedsagelig ekstrudere og recyclingsanlæg.

UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et overskud på kr. 4.942.183, hvilket selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende.

Forventningerne til 2019/20 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

BETYDNINGSFULDE HÆNDELSER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		13.903.304	20.076.645
Personaleomkostninger	1	-7.405.513	-8.412.195
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-112.915	-172.202
Resultat af ordinær primær drift		6.384.876	11.492.248
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		56.830	78.810
Andre finansielle indtægter		69.652	80.911
Andre finansielle omkostninger		-149.780	-185.405
Ordinært resultat før skat		6.361.578	11.466.564
Skat af årets resultat		-1.419.395	-2.545.823
Årets resultat		4.942.183	8.920.741
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		4.000.000	8.900.000
Overført resultat		942.183	20.741
I alt		4.942.183	8.920.741

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		59.464	76.291
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		84.122	107.355
Indretning af lejede lokaler		298.876	30.479
Materielle anlægsaktiver i alt		442.462	214.125
Deposita		135.100	135.100
Finansielle anlægsaktiver i alt		135.100	135.100
Anlægsaktiver i alt		577.562	349.225
Råvarer og hjælpematerialer		1.423.327	1.350.840
Varebeholdninger i alt		1.423.327	1.350.840
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.755.404	4.961.669
Igangværende arbejder for fremmed regning		6.633.750	34.525.843
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.431.953	2.939.886
Udskudte skatteaktiver		34.380	2.945
Andre tilgodehavender		280.863	403.991
Periodeafgrænsningsposter		230.098	195.659
Tilgodehavender i alt		14.366.448	43.029.993
Likvide beholdninger		963.591	13.351.868
Omsætningsaktiver i alt		16.753.366	57.732.701
Aktiver i alt		17.330.928	58.081.926

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		2.690.061	1.747.878
Forslag til udbytte		4.000.000	8.900.000
Egenkapital i alt		7.690.061	11.647.878
Andre hensatte forpligtelser		197.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		197.000	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		5.528.046	33.061.122
Leverandører af varer og tjenesteydelser		492.582	6.408.627
Skyldig selskabsskat		1.450.830	2.878.028
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.972.409	4.086.271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.443.867	46.434.048
Gældsforpligtelser i alt		9.443.867	46.434.048
Passiver i alt		17.330.928	58.081.926

Noter

1. Personalemkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	6.589.622	7.637.980
Pensionsbidrag	700.910	686.598
Andre omkostninger til social sikring	114.981	87.617
	7.405.513	8.412.195

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på tkr. 690.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en årlig ydelse på tkr. 118.
Restforpligtelsen udgør tkr. 79 pr. 30. juni 2019.

Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler med en årlig ydelse på tkr. 144.
Restforpligtelsen udgør tkr. 742 pr. 30. juni 2019.

Selskabet har garantiforpligtelser og der er hensat tkr. 197 til imødegåelse heraf. Disse er indregnet under hensatte forpligtelser.

Sambeskatning:

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens indkomst m.v. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet. Der er i regnskabsåret sket et skift i sambeskatningskredsen.

For perioden 01.07.2018 - 09.05.19 indgår selskabet i sambeskatningen med Carstens Anpartsselskab, Grindsted, der er administrationsselskab for sambeskatningen for den pågældende periode.

For perioden 09.05.2018 - 30.06.19 indgår selskabet i sambeskatningen med New Owners Invest I ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen for den pågældende periode.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	10